
 

TARIF DES PRESTATIONS 
1er Octobre 2025  

 

REF DESIGNATION PRIX HT PRIX TTC 
 

 
GRU6M6T 
GRU8M8T 

GRU10M10T 
GRU12M12T 
GRU13M13T 
GRU14M14T 

 

 
GRU6M12T 
GRU8M16T 

GRU10M20T 
GRU12M24T 
GRU14M28T 
GRU16M30T 
GRU18M28T 

 
MAT1 

 
 

LAVBAT 
 
 

BERCAL 
 
 
 

BERTON 
 
 
 

STOCKMAT 
 

LOCTERRAIN 
 
 
 

MOHB 
 
 

 
 

 

PETIT ROULEV 
GRUTAGE BATEAU JUSQU'A 6M ET 6 TONNES 
GRUTAGE BATEAU JUSQU'A 8M ET 8 TONNES 
GRUTAGE BATEAU JUSQU'A 10M ET 10 TONNES 
GRUTAGE BATEAU JUSQU'A 12M ET 12 TONNES 
GRUTAGE BATEAU JUSQU'A 13M ET 13 TONNES 
GRUTAGE BATEAU JUSQU'A 14M ET 14 TONNES 

 

GROS ROULEV 
GRUTAGE BATEAU JUSQU'A 6M ET 12 TONNES 
GRUTAGE BATEAU JUSQU'A 8M ET 16 TONNES 
GRUTAGE BATEAU JUSQU'A 10M ET 20 TONNES 
GRUTAGE BATEAU JUSQU'A 12M ET 24 TONNES 
GRUTAGE BATEAU JUSQU'A 14M ET 28 TONNES 
GRUTAGE BATEAU JUSQU'A 16M ET 30 TONNES 
GRUTAGE BATEAU JUSQU'A 18M ET 28 TONNES 
 
MANUTENTION D’UN MAT 
 
 
LAVAGE DU BATEAU PEU SALE AU M LINEAIRE  
LAVAGE DU BATEAU TRES SALE AU M LINEAIRE  
 
MISE A DISPOSITION DE BERS DE CALAGE JUSQU’A 3.80M DE LARGE 
 
 
 
MISE A DISPOSITION DE GROS BERS DE CALAGE SUPERIEUR A 3.80M 
 
 
 
STOCKAGE DE MAT SUR SUPPORT 
 
EMPLACEMENT  STOCKAGE AU M2  
LONGUEUR X LARGEUR DU BATEAU 
 
 
MAIN D’ŒUVRE 
MAIN D'ŒUVRE SPECIFIQUE  
MAIN D’ŒUVRE D'URGENCE  
 
FORFAIT DEPLACEMENT WEEK-END ET JOUR FERIE 

 

 
88.33€ 
96.66€ 

105.00€ 
125.83€ 
152.50€ 
218.33€ 

 
 

105.00€ 
125.83€ 
152.50€ 
215.00€ 
319.16€ 
394.17€ 
507.50€ 

 
108.33€ 

 
 

8.33€ 
10.83€ 

 
1.83€/JOUR 

22.50€/MOIS 
 
 

2.67€/JOUR 
30.83€/MOIS 

 
 

16.66€/MOIS 
 

0.29€/JOUR 
2.38€/MOIS 

 
 

58.33€ 
70.00€ 
79.17€ 

 
150.00€ 

 

 
106.00€ 
116.00€ 
126.00€ 
151.00€ 
183.00€ 
262.00€ 

 
 

126.00€ 
151.00€ 
183.00€ 
258.00€ 
383.00€ 
473.00€ 
609.00€ 

 
130.00€ 

 
 

10.00€ 
13.00€ 

 
2.20€/JOUR 

27.00€/MOIS 
 
 

3.20€/JOUR 
37.00€/MOIS 

 
 

20.00€/MOIS 
 

0.35€/JOUR 
2.85€/MOIS 

 
 

70.00€ 
84.00€ 
95.00€ 

 
180.00€ 

 

SIRET 500 310 941 00025-APE 524 – EURL au capital de 10000 Euros 

CHANTIER NAVAL DES TORPILLEURS 
8 CHEMIN DES TORPILLEURS – 76430 TANCARVILLE LE BAS 

Téléphone : 02 35 31 73 98 - Fax : 02 35 39 90 63 

E-mail : tancarville@lestorpilleurs.com 

www.chantiernaval76.com 

mailto:tancarville@lestorpilleurs.com

