



CHANTIER NAVAL DES TORPILLEURS

8 CHEMIN DES TORPILLEURS – 76430 TANCARVILLE LE BAS

Téléphone : 02 35 31 73 98 - Fax : 02 35 39 90 63

E-mail : tancarville@lestorpilleurs.com

www.chantiernaval76.com

TARIF DES PRESTATIONS

1^{er} Octobre 2025

REF	DESIGNATION	PRIX HT	PRIX TTC
	<u>PETIT ROULEV</u>		
GRU6M6T	GRUTAGE BATEAU JUSQU'A 6M ET 6 TONNES	88.33€	106.00€
GRU8M8T	GRUTAGE BATEAU JUSQU'A 8M ET 8 TONNES	96.66€	116.00€
GRU10M10T	GRUTAGE BATEAU JUSQU'A 10M ET 10 TONNES	105.00€	126.00€
GRU12M12T	GRUTAGE BATEAU JUSQU'A 12M ET 12 TONNES	125.83€	151.00€
GRU13M13T	GRUTAGE BATEAU JUSQU'A 13M ET 13 TONNES	152.50€	183.00€
GRU14M14T	GRUTAGE BATEAU JUSQU'A 14M ET 14 TONNES	218.33€	262.00€
	<u>GROS ROULEV</u>		
GRU6M12T	GRUTAGE BATEAU JUSQU'A 6M ET 12 TONNES	105.00€	126.00€
GRU8M16T	GRUTAGE BATEAU JUSQU'A 8M ET 16 TONNES	125.83€	151.00€
GRU10M20T	GRUTAGE BATEAU JUSQU'A 10M ET 20 TONNES	152.50€	183.00€
GRU12M24T	GRUTAGE BATEAU JUSQU'A 12M ET 24 TONNES	215.00€	258.00€
GRU14M28T	GRUTAGE BATEAU JUSQU'A 14M ET 28 TONNES	319.16€	383.00€
GRU16M30T	GRUTAGE BATEAU JUSQU'A 16M ET 30 TONNES	394.17€	473.00€
GRU18M28T	GRUTAGE BATEAU JUSQU'A 18M ET 28 TONNES	507.50€	609.00€
MAT1	MANUTENTION D'UN MAT	108.33€	130.00€
LAVBAT	LAVAGE DU BATEAU PEU SALE AU M LINEAIRE	8.33€	10.00€
	LAVAGE DU BATEAU TRES SALE AU M LINEAIRE	10.83€	13.00€
BERCAL	MISE A DISPOSITION DE BERS DE CALAGE JUSQU'A 3.80M DE LARGE	1.83€/JOUR 22.50€/MOIS	2.20€/JOUR 27.00€/MOIS
BERTON	MISE A DISPOSITION DE GROS BERS DE CALAGE SUPERIEUR A 3.80M	2.67€/JOUR 30.83€/MOIS	3.20€/JOUR 37.00€/MOIS
STOCKMAT	STOCKAGE DE MAT SUR SUPPORT	16.66€/MOIS	20.00€/MOIS
LOCTERRAIN	EMPLACEMENT STOCKAGE AU M2 LONGUEUR X LARGEUR DU BATEAU	0.29€/JOUR 2.38€/MOIS	0.35€/JOUR 2.85€/MOIS
MOHB	MAIN D'ŒUVRE MAIN D'ŒUVRE SPECIFIQUE MAIN D'ŒUVRE D'URGENCE FORFAIT DEPLACEMENT WEEK-END ET JOUR FERIE	58.33€ 70.00€ 79.17€ 150.00€	70.00€ 84.00€ 95.00€ 180.00€